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Paradyż, dnia 28.11.2023 r. 
GMINA PARADYŻ 
UL. KONECKA 4 
26-333 PARADYŻ 
 
 

WYKONAWCY 
 

Numer pisma: ZP.271.10.2023.01 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.   
„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Paradyż”. 
 

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 22.11.2023 r.  
DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących 
odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  

Zamieszczona dokumentacja jest w wersji "nie opieczętowanej". W przetargu nie umieszczono też 
pozwolenia lub zgłoszenia. Prosimy o uzupełnienie danych. 
 
Odpowiedź: 
Załączono zaświadczenia o braku sprzeciwu na zamiar wykonania robót. 
 
Pytanie 2 

Ponieważ nie ma w dokumentacji przetargowej ujętej decyzji pozwolenia na budowę, prosimy o 

potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy nie ma obowiązku przeprowadzenia procedury pozwolenia na 

użytkowanie i zakończenia robót przed organami PINB, brak też takich zapisów w umowie. 

 

Odpowiedź: 
Inwestycja realizowana będzie na podstawie zgłoszenia zamiaru wykonania robót dokonanego do 
Starosty Opoczyńskiego i winna być zakończona zgłoszeniem zakończenia robót do PINB w Opocznie.  
 
Pytanie 3  

Prosimy o potwierdzenie, że po stronie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej dla obu 

zadań. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej dla obu zadań leży po stronie 
Wykonawcy. 
 
Pytanie 4  

W zamieszczonej dokumentacji nie ma warunków technicznych gestorów sieci. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Pytanie 5 

W zamieszczonej dokumentacji nie ma uzgodnienia z zarządcą drogi zarówno Gminnej jak i 
Wojewódzkiej. Prosimy o uzupełnienie. 
 
Pytanie 6  

Czy inwestor posiada decyzję na umieszczenie infrastruktury w pasie drogowym drogi gminnej i 

wojewódzkiej? Brak w dokumentacji przetargowej. 

 

Odpowiedź na pytania 4,5,6: 
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Zgodnie z obowiązującymi wymogami uzgodnienia i decyzje stanowią oddzielny załącznik do projektu 
zagospodarowania. Są do wglądu w siedzibie Inwestora. 
 
Pytanie 7 

Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu na prace prowadzone w pasie drogi gminnej i 
wojewódzkiej? 
 
Odpowiedź: 
Inwestor nie posiada projektu organizacji ruchu. Wykonanie tego opracowania leży po stronie 
Wykonawcy. 
 
Pytanie 8 

Ponieważ zamieszczona w postępowaniu przetargowym dokumentacja jest nie ostemplowana ani nie 

podpisana przez projektantów brak uzgodnień (rzeczoznawca, ZUDP, gestor sieci), posiada puste strony. 

Prosimy o potwierdzenie że jest prawidłowa i skierowana do realizacji oraz jest tożsama z wersja złożoną 

w Wydziałach Architektury. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o załączenie opinii geotechnicznej, o której mowa w opisie odpowiednio str. nr 8 opisu Starostwo 

str. 10 opis Wojewódzki. 

 

Odpowiedź na pytania 8 i 9: 
Egzemplarz dokumentacji ostemplowany przez AAB wraz z kompletnym załącznikiem zawierającym 
wszystkie niezbędne uzgodnienia znajduje się do wglądu w siedzibie Zamawiającego. 

Pytanie 10 

Według jakiego układu podane są współrzędne charakterystycznych punktów sieci? 
 
Odpowiedź: 
Współrzędne wg obowiązującego układu 2000. 

 

Pytanie 11 

Zwracamy uwagę na nienormatywny spadek prowadzenia sieci kanalizacji sanitarnej dla rury PCV 200 
min. 0,3 % .Ułożenie rury z spadkiem podanym na profilu jest fizycznie nie możliwe do wykonania. 
Wnioskujemy o zmianę na spadek gwarantujący możliwość ułożenia oraz prawidłową pracę instalacji 
0,5%. 
 
Odpowiedź: 
Realizacja kanału grawitacyjnego zgodnie z zatwierdzona dokumentacją. 
 
Pytanie 12 

W przedmiarach nie podano pompowania wody, pomimo zapisu w opisie, że zwierciadło jest w wykopie. 
Prosimy o korektę przedmiaru. 
 
Odpowiedź: 
Dla pompowania wody kosztorys nie przewiduje oddzielnych pozycji. Należy przyjąć w pozycji roboty 

ziemne, indywidualnie.  

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.  

Zatwierdziła: 
Z up. Wójta Gminy 

(-) Iwona Pluta 
Z-ca Wójta 


